วัสดุเช้ือพลิงและหล่อล่ืน ประจำเดือนมีนาคม ๒๕๖๘ จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
                  ซื้อน ้ำมันเช้ือเพลิงและหล่อล่ืนประจำเดือนมีนาคม ๒๕๖๘ ของสถานีตำรวจภูธรเขานิพันธ์ จำนวน  
๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท สุราษฎร์ พี.เอ็น.ออยล์ จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงิน ๖๕,๐๐๐ บาท 
(หกหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่นๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง    

ประกาศ ณ  วันท่ี  ๔    มีนาคม   ๒๕๖๘ 

( วรวิทย ์ เจริญศุภผล )